
２０１９年１０月２日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

クラブ会長・幹事 各位

３３０－Ａ地区

ガバナー 伊賀 保夫

第５８回 OSEAL フォーラム・アラートセミナーのご案内 

拝啓 錦秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃はキャビネット運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび一般社団法人日本ライオンズより、第５８回 OSEAL フォーラム広島

大会において１１月９日（土）に開催されます「アラートセミナー」のご案内をいただ

きましたので、別紙の通りお知らせ申し上げます。

つきましては、日本ライオンズの新しいアラート組織について学び、ライオンズとし

ての知恵と情報を共有できる機会ですので、既に大会登録を済まされたメンバーは勿論、

これから大会への参加をお考えのメンバーにおかれましても、本セミナーへの参加をご

検討いただければと存じます。

お申込みにつきましては、当地区で取り纏めの上、３３０複合地区を経由して１０月

２５日までに３３５複合地区へ名簿を提出する必要がございますので、大変恐縮に存じ

ますが、準備の都合上、１０月２３日（水）までに、別紙の名簿書式にて当地区キャビ

ネット事務局までお申し込みくださいますようお願い申し上げます。

敬具



ラ イ オ ン ズ ク ラ ブ 国 際 協 会
335 複合地区ガバナー協議会 

530-0001 大阪市北区梅田 1-1-3

大阪駅前第 3 ビル 1411 

TEL: 06-6345-3135 / FAX: 06-6345-3137 

Email: md335@lionsclubs.gr.jp 

2019 年 9 月 27 日 

330-337 複合地区ガバナー協議会議長 各位

330-337 複合地区内 地区ガバナー  各位 

一般社団法人日本ライオンズ 

理事長 識名安信 

アラート委員長  小林 聰 

第 58 回 OSEAL フォーラム・アラートセミナーのご案内 

拝啓 

時下ますますご清栄にてライオニズムにご精進の事とお慶び申し上げます。 

さて、来る 2019 年 11 月 9 日（土）、OSEAL フォーラム広島大会において、標記セミ

ナーを下記の要領にて開催することとなりました。

昨今日本各地では自然災害による被害が多発しています。そのような中で、本年度は日

本ライオンズの中にアラート委員会が発足いたしました。組織としての在り方や活動方針

については、実際に動く中で最善の形を模索していきたいと思っておりますが、本年度は

折良く OSEAL フォーラムが広島で開催されますので、この機会に多数のご参加をいただ

き、ライオンズとしての知恵と情報を共有できればと思っております。 

新しいアラート組織について全てのメンバーにきちんとご理解いただくためのセミナー

です。ご所属の全クラブにこのご案内状をお届けくださいますよう、ご高配のほどよろし

くお願い申し上げます。 

尚、ご参加者は複合地区単位でお取りまとめの上、別添の名簿書式にて 10 月 25 日

（金）までに 335 複合地区ガバナー協議会事務局宛てにご送付くださいますよう、お願い

申し上げます。 

敬具 

記 

◎ 日 時 ： 2019 年 11 月 9 日（土）10:00～11:30

◎ 場 所 ： 広島国際会議場 2F「コスモス」

広島県広島市中区中島町 1-5（082-242-7777） 

◎ 登録料 ： 無料

◎ 内 容 ： 『自然災害に備えてライオンズが担うこと』

以上 

mailto:md335@lionsclubs.gr.jp
ESPRIMO-USER-1
テキストボックス
　別　紙

ESPRIMO-USER-1
引き出し線
 330-A地区で取りまとめて提出いたします。



【330-A地区参加者名簿】

※ 必要に応じて行を増やしてお使いください。

※ 2019年10月23日（水）までに330-A地区キャビネット事務局までご送信ください。

Eメール：cab@lions330-a.org

地区 R Z 所属クラブ 氏名 役職

1 330-A

2 330-A

3 330-A

4 330-A

5 330-A

6 330-A

7 330-A

8 330-A

9 330-A

10 330-A

11 330-A

12 330-A

13 330-A

14 330-A

15 330-A

16 330-A

17 330-A

18 330-A

19 330-A

20 330-A

第58回OSEALフォーラムアラートセミナー（2019年11月9日）


	191001①第58回OSEALフォーラム・アラートセミナーのご案内
	191001②第58回OSEALフォーラム・アラートセミナー（別紙）



